
Non valable le jour " tarif réduit "

A l'achat de 5€, recevez 2 plombs gratuits 
A l'achat de 10€, recevez 5 plombs gratuits 

 

Carrousel
Marie WEBER

Les avions

Non valable le jour " tarif réduit "

A l’achat de 10€ , une boisson est offerte 
 

Nourriture Jason HORWARD

Stand Salé

Non valable le jour " tarif réduit "

A l’achat de 15€ croustillons, 
recevez 5 croustillons gratuits 

 

Croustillons Jason HORWARD

Stand sucré

Non valable le jour " tarif réduit "

4 tours pour 10€ 
 

Faucheuse
Christine FLOHIMONT

La faucheuse

Non valable le jour " tarif réduit "

A l’achat de 2 sauts, recevez 1 saut gratuit 
 

Trampoline Jason HORWARD

Trampoline

Non valable le jour " tarif réduit "

A l'achat de 4 tours, recevez 1 tour gratuit 
A l'achat de 6 tours, recevez 2 tours gratuits 

 

Boîte à rire Carine Bouanem

Kid's world

Non valable le jour " tarif réduit "

A l’achat de 10€ de jetons, recevez  
25€ de jetons gratuits 

 

Luna park John PIERRE

Atlanta

Non valable le jour " tarif réduit "

A l’achat de 20€, recevez 
 2 tickets gratuits 

 

Chenille Bryan Heck

No limit's

Non valable le jour " tarif réduit "

A l’achat de 6€, recevez 2 balles gratuites 
A l’achat de 12€, recevez 6 balles gratuites 

Basket Johnny MARTIN

Basket

Non valable le jour " tarif réduit "

A l’achat de 5€ de jetons, recevez 5€ de jetons gratuits 
A l’achat de 10€ de jetons, recevez 10€ de jetons gratuits 
A l’achat de 15€ de jetons, recevez 15€ de jetons gratuits  

etc ...

Luna Park Serge Wynands

New Casino

Non valable le jour " tarif réduit "

A l’achat de 6€ de jetons, recevez 2 ficelles gratuites 
A l’achat de 12€ de jetons, recevez 4 ficelles gratuites 

 

Tire-ficelle

Tire-ficelle

Non valable le jour " tarif réduit "

A l'achat de 5€, recevez 2 plombs gratuits 
A l'achat de 10€, recevez 5 plombs gratuits 

 

Tir carabine

Tir

Non valable le jour " tarif réduit "

A l’achat de 5€ de jetons, recevez 2 jetons gratuits 
A l’achat de 10€ de jetons, recevez 10 jetons gratuits 
A l’achat de 20€ de jetons, recevez 20 jetons gratuits 

Scooter Kevin Wynands

Scooter Wynands

Non valable le jour " tarif réduit "

A l’achat de 6€ de canards, recevez 2 canards gratuits 
A l’achat de 12€ de canards, recevez 6 canards gratuits 

Pêche aux canards
Geoffrey & Christine

Chez Joyce

Non valable le jour " tarif réduit "

A l'achat de 10€, recevez 2 tickets gratuits 
 

Circuit de voitures
Georges Bairolle

Le Monaco

Non valable le jour " tarif réduit "

Pour 10€, recevez 4 tours + 1 tour gratuit 
Pour 15€, recevez 6 tours + 2 tours gratuits 

Pour 20€, recevez 10 tours + 3 tours gratuits 

Carrousel G.Otter

Carrousel Enfants

Non valable le jour " tarif réduit "

A l’achat de 6€, recevez 3 balles gratuites 
A l’achat de 12€, recevez 6 balles gratuites 

Jeu de boîtes Catherine et Louis

Le Colibri II

Non valable le jour " tarif réduit "

A l’achat de 6€, recevez 2 flèches gratuites 
A l’achat de 12€, recevez 5 flèches gratuites 

Flèches Axelle Mignolet

BigBallons

Non valable le jour " tarif réduit "

A l’achat d'une barbe à papa sur bois 
0.50 cents de réduction 

Barbe à papa Nancy

Pom'de rinette

Non valable le jour " tarif réduit "

A l’achat de 5€ de jetons, recevez 5€ de jetons gratuits 
A l’achat de 10€ de jetons, recevez 10€ de jetons gratuits 
A l’achat de 15€ de jetons, recevez 20€ de jetons gratuits

Luna Park Freddy Bairolle

LE PACIFIC


